
TERMOSTAT VE TRİGER KAYIŞLI TAHRİK SİSTEMİNİ 
BİRLİKTE DEĞİŞTIREREK SİSTEMİ EN DOĞRU ŞEKİLDE 
KULLANIN

Müşterilerinize güvenilir bir triger kayışlı tahrik sistemi sunmanın 
yolu, triger kayışları ile diğer tüm tahrik sistemi parçalarını aynı 
anda değiştirmekten geçer. Gates, termostatın triger kayışlı tahrik 
sisteminin arkasına konumlandığı uygulamalar için artık 
PowerGrip® Seti + Su Pompası VE uygulamaya özel termostatı 
sunuyor. 

Tüm parçaları aynı genel bakım süreci sırasında değiştirerek 
sistemi en doğru şekilde kullanın!

GATES POWERGRIP® SETİ
+ SU POMPASI 
+ TERMOSTAT

ZAMAN KAYIŞLI TAHRİK SISTEMİ
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GEREKSİZ VE MALİYETLİ GERİ DÖNÜŞLERDEN KAÇININ 
Volkswagen grubundaki V6 motorlarının çoğu ve bazı Vauxhall/Opel 4 silindirli motorları, 
ulaşılması zor termostatlara sahiptir. Termostata ulaşabilmek ve onu değiştirebilmek için su 
pompası da dahil tüm triger kayışlı tahrik sisteminin sökülmesi gerekir. Gates, bu spesifik 
uygulamalar için; triger kayışını, gergiyi, avarayı/avaraları, aksesuarları, su pompasını ve 
termostatı aynı anda değiştirebilmenizi sağlayan tek bir çözüm sunuyor. Kutuda aynı zamanda 
sizin için uygulamaya özel kurulum talimatları dokümanı da bulunuyor.

AVANTAJLARINIZ:
 › Triger kayışı sistemi için belirlenen servis tarihleri arasındaki süreçte termostat  

 çalışmadığı zaman triger kayışı sistemini tekrar değiştirmek gerekmez

 › Uygulamaya tam anlamıyla uygun olan orijinal ekipman tasarımlı termostatlar

 › Parçaların tümü, tek bir kutuda ve tek bir tedarikçiden

GATES POWERGRIP® SETİ + SU POMPASI + TERMOSTAT KUTUSU İÇİNDEKİLER:

› triger kayışları
› kayış gergi üniteleri
› avaralar
› eksiksiz bir genel bakım için gerekli 

diğer parçalar (cıvatalar, yaylar vb.)
› araca özel kurulum talimatları
› kilometre performans etiketi

› bir tane uygulamaya özel su pompası
› gerektiğinde kullanılmak üzere keçe 

ve contalar

› bir tane uygulamaya özel termostat
› gerektiğinde kullanılmak üzere keçe 

ve contalar

Yüksek verimliliğe ve uzun süre dayanıklılığa sahip olacak şekilde tasarlanan 
bir su pompası ve termostat içeren yeni triger kayışı setlerimizi kullanarak 
Volkswagen V6 grubu ve Vauxhall/Opel 4 silindirli motorlarla ilgili risklerden, 
ekstra işçilik süresinden ve maliyetli geri dönüşlerden kaçının. 
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